195009, Санкт-Петербург, ул. Комсомола, д. 41, оф. 210, т/ф 8 (812) 740-20-61
e-mail: appspb@appspb.ru сайт: http://www.appspb.ru/

10.08.2022  исх.№ 292
Возможности системы
ГИСП Минпромторга

Генеральному директору
(Руководителю предприятия)
– члену АПП СПб

                                                    Уважаемые коллеги!

            Российская и городская промышленность, предприятия оборонно-
промышленного комплекса  продолжают работать  в условиях жёстких санкций и под
беспрецедентным экономическим давлением со стороны недружественных стран.
А      Ассоциация промышленных предприятий Санкт-Петербурга (далее-АПП СПб)
напоминает членам и партнёрам АПП СПб  о возможностях и сервисах , которые
предоставляет Государственная информационная система промышленности (далее-
ГИСП) Министерства промышленности и торговли России.  https://gisp.gov.ru/gisplk/
В ГИСП  можно :
1.  Узнать о мерах поддержки промышленности и инструментах импортозамещения;
2.  Купить или продать (продвигать) промышленную продукцию Вашего предприятия;
3.  Найти эффективные инвестиции и инвесторов;
4.  Занести продукцию Вашего предприятия  в каталог ГИСП;
5.  Найти заказы на электронных площадках ;
6.  Ознакомиться  с методическими материалами ТПП России о подтверждении
производства промышленной продукции на территории РФ;
7. …..и другое.

        Просим заинтересованных руководителей и специалистов Вашего предприятия
ознакомиться с информацией , размещённой  в ГИСП.

С уважением,

Президент АПП СПб     В.А. Радченко СПб

Исполнительная дирекция
740-20-61

АССОЦИАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА